
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ 3239780-781

Бул.П.Одреди бр.5 / лиц А 13-2071/2 Info@planettravel.com.mk

Bomo Tosca Beach / 4+ stars (A Sup) / Kavala
Цените се валидни за резервации од 20-28.02.2019

Цените се по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши исклучиво во денари (1еур=62мкд)

Задолжителна доплата на туристичка такса -директно во хотел -3 еур по соба на ден.
Minimum Stay Nights  3  2  2  2  2  3  5  5  3  3  2

ROOM TYPE/CATEGORY PANS ACCOMMODATION
25.04.19-

05.05.19

06.05.19-

10.05.19

11.05.19-

19.05.19

20.05.19-

26.05.19

27.05.19-

09.06.19

10.06.19-

16.06.19

17.06.19-

20.07.19

21.07.19-

25.08.19

26.08.19-

08.09.19

09.09.19-

15.09.19

16.09.19-

06.10.19

Double Room - Bunk Bed/Sea View UL 2Ad+2ch(0-11.99) 93 88 96 144 152 182 206 261 206 183 121

Double Room - Sea View UL 2Ad 75 71 77 116 121 146 165 208 165 147 97

Double Room - Sea View UL 2Ad+1ad 100 96 104 155 164 196 222 282 222 198 131

Double Room - Sea View UL 2Ad+1ch(0-11.99) 75 71 77 116 121 146 165 208 165 147 97

Suite - Sea View UL 2Ad 148 141 153 229 241 261 296 366 261 232 153

Suite - Sea View UL 2Ad+1ad 148 141 153 229 241 261 296 366 261 232 153

Suite - Sea View UL 2Ad+1ad+1ch(0-11.99) 148 141 153 229 241 261 296 366 261 232 153

Suite - Sea View UL 2Ad+1ch(0-11.99) 148 141 153 229 241 261 296 366 261 232 153

Suite - Sea View UL 2Ad+2ad 148 141 153 229 241 261 296 366 261 232 153

Suite - Sea View UL 2Ad+2ch(0-11.99) 148 141 153 229 241 261 296 366 261 232 153

Отказна политика: За отказ до 21 дена прев влегување во хотел-нема пенали; за отказ од 20 до 15 дена пред влез во хотел-се задржуваат 50% пенали

                                    За отказ од 14 дена до денот на влегување - се задржува целиот износ , нема рефундација
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